
 

ZARZĄDZENIE Nr OK.0050.42.2021.AŁ 
Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 02.03.2021 r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu osobowego Zespołu do Spraw Ekonomii Społecznej  

w Dobrym Mieście. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

W § 1 zarządzenia Burmistrza Dobrego Miasta Nr OK.0050.234.2019.UM z dnia 11 grudnia 

2019 r. w sprawie powołania Zespołu do Spraw Ekonomii Społecznej w Dobrym Mieście 

wprowadza się następującą zmianę: 

 - ze składu osobowego Zespołu odwołuję Panią Wiolettę Nowak a w jej miejsce powołuję 

pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – Panią Ewelinę Andrukaniec. 

 

                                                             § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        Jarosław Kowalski 

          /-/ 

           Burmistrz Dobrego Miasta 

 


